TERESINA - PIQuarta-feira, 05 de julho de 2006 - Nº 125

9

 SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADAS: Ademir Rodrigues de Meneses, JB Oliveira, Cordial, CR
Distribuidora, Comercial Vitória.
OBJETO: Fornecimento de Gênero Alimentício Não-perecível conforme contratos.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 022/06, Sistema de Registro de
Preços – SRP (Liberação Nº. 1410/06 – CEL/SEAD) e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 102.171,76 (cento e dois mil, cento e setenta e um reais, setenta e seis centavos)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADAS: Ademir Rodrigues de Meneses, JB Oliveira, Cordial, CR
Distribuidora, SP Vilarinhjo
OBJETO: Fornecimento de Material Descartável conforme contratos.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço No. 02306, Sistema de Registro de
Preços - SRP e Lei Nº. 8.666/93.
VALOR: R$ 82.255,60 (oitenta e dois mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais, sessenta centavos)

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

Autorizar o fornecimento da Merenda Escolar aos discentes, conforme o número
apresentado pelo Diretor ou Chefe responsável;
Garantir a gratificação do diretor da Escola de Educação Especial indicada pela
presidência da Instituição, em valores correspondentes aos das escolas da rede pública;
Do Estado p/ Associação, de acordo com o Convênio Nº 195/2006
CENTRO DE RECUPERAÇÃO PROFISSIONALIZAÇÃO (CRISTINA LEITE)
01 ANA LÚCIA T. DE CARVALHO 061.128-0 40 HORAS
02 ANA LUSTOSA DE CARVALHO 068.017-6 40 HORAS
03 ANTONIO LUIZ L. VITORINO 060.749-5 40 HORAS
04 CONCEIÇÃO DE MARIA S. DA CRUZ 066.276-3 40 HORAS
05 FRANCISCA MARIA LUSTOSA 070.558-6 40 HORAS
06 ELZA LOPES DA S  CIRÍACO 066.982-2 40 HORAS
07 EDITH ISIDORIA DA SILVA 058.711-7 40 HORAS
08 FRANCILENE LOPES DA SILVA 109.362-2 40 HORAS
09 FIRMA CARULINA DA S PIMENTEL 078.313-7 40 HORAS
10 ISLANY DE OLIVEIRA ALVES 112.922-8 20 HORAS
11 JANIEIRE RODRIGUES MENDES 116.053-2 40 HORAS
12 MARIA CRISTINA F. DA SILVA 059.965-4 40 HORAS
13 MÁRCIA WALDIRENE FÉLIX DE CARVALHO 103.906-7 40 HORAS
14 MARIA FRANCISCA C. NASCIMENTO 058.077-5 40 HORAS
15 MARIA LUIZA ROZENDO DE BRITO 063.439-5 40 HORAS
16 MARIA DOLORES F. BOMFIM 059.081-9 40 HORAS
17 MARIA DO E. S. A. DOS SANTOS 074.238-4 40 HORAS
18 MARIA DAS GRAÇAS DO S. LEAL 069.009-X 40 HORAS
19 JOSILENE DOS S. AVELINO 110.542-6 20 HORAS
20 LUZINEIDE SAMPAIO MENDES 060.383-0 40 HORAS
21 LÚCIA MARIA DE FÁTIMA VIEIRA 070.781-3 40 HORAS
22 MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO BRASIL 060.443-7 40 HORAS
23 MARIA DO SOCORRO L. SILVA 106.464-9 40 HORAS
24 MYRIAM DO SOCORRO CORREIA L. BARROS 072.032-1 40 HORAS
25 MARIA DE FÁTIMA SOARES PINHO 071.259-X 40 HORAS
26 MARIA DAS GRAÇAS B. DE SOUSA 071.384-8 40 HORAS
27 MARIA IRENE R. MARTINS 075.765-9 20 HORAS
28 MARIA BERNADETE C. FERNANDES 058.461-4 40 HORAS
29 VANDA MARIA QUEIRÓZ LIMA 137.565-2 20 HORAS
30 MARIA IRISDALVA VIEIRA 105.202-X 20 HORAS
31 VALQUISA VITOR DA CUNHA 065.930-4 40 HORAS
32 SILVANA M. PAES LANDIM SENA 122.677-X 40 HORAS
33 ANA LÚCIA BENTO V. DE SOUSA 077.428-6 40 HORAS
34 CLEUDIA XAVIER SANTANA 170.995-0 20 HORAS
35 IRIS S. NEIDE DE CARVALHO 104.300-5 20 HORAS
36 ILEDA M. DE S. SANTOS 069.010-4 40 HORAS
37 MAURICEIA A. DE ARAÚJO 109.191-3 20 HORAS
38 MARIA DO SOCORRO DE S. FREITAS 074.061-6 20 HORAS
39 ASSUNÇÃO DE MARIA DOS S. CARVALHO 086.131-6 40 HORAS
40 MARIA ZILMA DE S. CARVALHO 069.099-6 40 HORAS
41 ERICSSON MACDOUGLAS PONTES C. BRANCO S/Matric. 40 HORAS
ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PROFESSORA (CONSUELO PINHEIRO)
01 EDINALDA DE SOUSA CUNHA 099.777-3 40 HORAS
02 FRANCISCA ALAINE PINHEIRO 097.804-3 40 HORAS
03 GLAUCIMAR CAROLINA SALES 109.226-0 40 HORAS
04 GRAÇA DE MARIA R. NEIVA 066.649-1 40 HORAS
05 IVONETE GONÇALVES PEREIRA 054.095-1 40 HORAS
06 JOSÉ G. DA SILVA NETO 063.513-8 40 HORAS
07 MARIA ANTONIA F. DE S. CARVALHO 135.835-9 20 HORAS
08 MARIA EDITE DA C. GAMA 054.009-9 40 HORAS
09 MARIA LÚCIA VIEIRA 064.448-0 40 HORAS
10 MARIA L. R. DE AMORIM 069.912-8 20 HORAS
11 MARIA DA CRUZ E SILVA 135.902-9 40 HORAS
12 MARIA DO  E  SANTO D  S CLEMENTE 135.930-4 40 HORAS
13 ROSANE FERREIRA MACEDO 102.498-1 20 HORAS
14 ROSILENE DA SILVA SOUSA 107.941-7 20 HORAS
15 ROSÂNGELA DE SOUSA SILVA 115.431-1 20 HORAS
16 SOCORRO DE M. D.  DOS SANTOS 069.853-9 40 HORAS
17 ANA C. B. R. C. CAVALCANTE 070.703-1 40 HORAS
18 MARIA JOSÉ RIBEIRO GONÇALVES 066.821-4 40 HORAS
19 MÁRCIA DA SILVA FALCÃO 085.043-8 40 HORAS
20 MIRIDAN DO A.  F. COSTA 059.719-8 40 HORAS
21 RITA DE J.  A. DAMASCENO 062.174-9 40 HORAS
22 LUIZ JOSÉ DE LIMA 060.757-6 VIGIA
23 NEUSANI R. CRONEMBERGER 069.927-6 TÉC. A. ASSIST.
24 SANGRINA S. SILVA 077.586-0 AUX. SECRET.
25 TERESA C. R. DA S. MORAES 078.141-0 ZELADORA
VIGÊNCIA: 31  /  12  /  2006

DATA DA ASSINATURA: 20 / Junho/ 2.006
SIGNATÁRIO: JOSÉ BARROS SOBRINHO – Sec. da Educação
                            AURELINDA PIRES MAGALHÃES -  Pres. / APAE

P. P. 2391

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO - SETDETUR
GABINETE DO SECRETÁRIO

Extrato do Contrato Nº 020/06

ESPÉCIE: Extrato do Contrato N° 020/06,  celebrado entre a Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo – SETDETUR/SINE-PI e a
Empresa M. S. Oliveira Gomes – Me.
OBJETIVO: O presente Contrato tem como objeto a manutenção preventiva e corretiva
dos veículos do SINE/PI, com fornecimento de peças e acessórios originais genuínos,
compreendendo os serviços de mecânica, serviços elétricos, lanternagem, pintura,
alinhamento, balanceamento, refrigeração, suspensão, tapeçaria, vidraçaria e
cambagem.
SIGNATÁRIO: Ulysses Gonçalves Nunes de Moraes– Secretário

   José Ilson de Arruda–  Representante da Empresa

Extrato do Contrato Nº 021/06

ESPÉCIE: Extrato do Contrato N° 021/06,  celebrado entre a Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo – SETDETUR/SINE-PI e a
Empresa Ticket Serviços ltda.
OBJETO: O presente Contrato tem como objeto a  prestação de serviços para
fornecimento de combustível e seus derivados, lavagem e lubrificação de veículos,
através do sistema de gerenciamento de informações e transações realizadas com o
cartão ticket car, com o objetivo de favorecer o controle e otimizar o atendimento aos
veículos do SINE/PI nos serviços oferecidos nos postos de gasolina como:
abastecimento, lavagem, troca de óleo, compra e reposição de aditivos e/ ou filtros.  Na
utilização dos estabelecimentos credenciados no Sistema Ticket Car, a contratante
deverá seguir todas as normas de administração e operação.
SIGNATÁRIO: Ulysses Gonçalves Nunes de Moraes– Secretário

    Roberto Baungartner –  Representante da Empresa

P. P. 2399